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ZATRZYMANI  NIETRZEŹWI  KIEROWCYZATRZYMANI  NIETRZEŹWI  KIEROWCYZATRZYMANI  NIETRZEŹWI  KIEROWCY

Opoczyńscy  policjanci  30  września  2018  roku,  zatrzymali  trzech  nietrzeźwych  kierowców
samochodów  osobowych.  W  ręce  policjantów  wpadł  także  kierujący  po  użyciu  alkoholu  oraz
nietrzeźwy  rowerzysta.  Wszyscy  swoim  zachowaniem  narażali  na  niebezpieczeństwo  nie  tylko
siebie  ale  i  innych  uczestników  ruchu.  Kierowco  pamiętaj!  Piłeś  alkohol?  Nie  prowadź
samochodu!

Pierwszy  nietrzeźwy  kierujący   w  ręce  policji  wpadł   kilkanaście  minut  po  północy  30  września  br.  w  miejscowości
Dzielna.  Podczas  kontroli  okazało  się,  że  58  letni  kierowca  opla  vectry,  miał  w  organizmie  ponad  1,70  promila  alkoholu.
W  tym  samym  czasie   patrol  policji  z  Komisariatu  Policji  w  Paradyżu   w  miejscowości  Kamień,  zatrzymał  22  latka,  który
kierował  renault  scenic.  W  tym  przypadku   kierowca  miał  w  organizmie  prawie  1,70   promila  alkoholu.

Kolejny  nietrzeźwy  kierowca  został  zatrzymany  o  godzinie  20.00   w  Paradyżu  na  ulicy  Piotrkowskiej.  Mundurowi  z
Wydziału  Ruchu  Drogowego,  zatrzymali  do  kontroli   kierującego  samochodem  osobowym  marki  Mitsubishi  Carisma.   43
letni  mieszkaniec  Bydgoszczy  miał  w  organizmie  prawie  1,40  promila  alkoholu.

Wszyscy  kierujący  stracili  prawo  jazdy.

Kolejny  raz  przypominamy.

Kara  za  jazdę  w  stanie  nietrzeźwości  :

   powyżej  0,5  promila

    przestępstwo

    10  pkt  karnych

    grzywna  uzależniona  od  dochodów

    od  5000  zł  na  rzecz  Funduszu  Pomocy  Pokrzywdzonym  oraz  Pomocy  Postpenitencjarnej

    do  2  lat  pozbawienia  wolności  (do  12  lat  recydywiści  i  sprawcy  wypadków  śmiertelnych)

    od  3  lat  zakazu  prowadzenia  pojazdów

 

Kara  za  jazdę  po  spożyciu  alkoholu:

   0,2  –  0,5  promila

    wykroczenie

    10  pkt  karnych

    grzywna  od  50  zł  do  5000  zł

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



    od  5  do  30  dni  pozbawienia  wolności

    od  6  miesięcy  do  3  lat  zakazu  prowadzenia  pojazdów

asp.szt.  Barbara  Stępień


